Et dixit que axí és veritat com ho diu lo present interrogatori, 
y açò dix saber ell testimoni per haver vist de son temps que s’és 
fet y praticat y se fa y pratica vuy en dia de la mateixa manera que 
narre y diu lo dit interrogatori.

Super decimo quarto interrogatorio ex dictis interrogatoriis eidem 
testi lecto et bene intelligi dato fuit ipse testis interrogatus.

/35v/ Et dixit que és axí veritat com diu lo interrogatori, y açò 
dix saber ell testimoni perquè de son temps ha vist y veu que se 
fa y serve com diu dit interrogatori y públicament ha entès moltes 
vegades que s’és fet y servat de la mateixa manera que diu lo dit 
interrogatori.

Super decimo quinto et ultimo interrogatorio ex dictis interro-
gatoriis de vero et fama loquenti eidem testi lecto et bene intelligi 
dato fuit ipse testis interrogatus.

Et dixit quod omnia et singula per ipsum testem superius dicta 
et deposita sunt vera, certa et notoria et de illis est publica vox et 
fama inter ea scientes. 

Generaliter autem fuit ipse testis interrogatus si fuit instructus, 
doctus, corruptus vel modo aliquo subornatus aut pretio seu praetibus 
inductus pro huiusmodi veritatis testimonio perhibendo, et ad omnia 
et singula dixit quod non. 

Item, fuit interrogatus si fuit citatus aut debite compulsus pro 
huiusmodi testimonio perhibendo, et dixit quod sic per quendam 
nuntium iuratum curiae vicariae Barcinonae sic refferentem. Fuit 
sibi lectum et perseveravit.

Dicto die Barcinonae iuravit et deposuit testis sequens:
Honorabilis Ioannes Carreres, adroguerius civis Barcinonae, 

aetatis pro ut dixit quinquaginta annorum, parum plus vel minus, 
testis citatus et qui iuravit in animam suam ad Dominum Deum et 
eius Sancta Quatuor Evangleia manibus suis corporaliter tacta dicere 
et deponere veritatem omnimodam quam sciat in et super hiis de 
quibus inferius interrogabitur.

Et primo fuit ipse testis interrogatus super primo interrogatorio 
ex interrogatoriis contentis in praeinsertas supplicatione interrogato-
riorum eidem testi lecto et bene intelligi dato.

Et dixit que lo contengut en lo present interrogatori és veritat, 
y açò dix saber ell testimoni perquè ha deu o dotze anys que és del 
Consell de casa la ciutat de Barcelona, y diu ell testimoni que ha vist 
que s’és fet de la manera y forma que diu lo present interrogatori y 
per haver-ho hoït a dir públicament a moltes persones antigues de 
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la present ciutat que s’és fet axí y de la mateixa manera com diu y 
narra lo interrogatori.